Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О признании утратившим силу муниципального правового акта городского округа Кинель Самарской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Перечнем муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области, утверждённым постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 г. № 1003,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 25 августа 2020 года № 2007 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского округа				                                 А.А. Прокудин

Зезина 22013
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу муниципального правового акта  городского округа Кинель Самарской области»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела  аппарата администрации

	Галимова Н.Г.